Interationale ARBO Raiba Weichberger Stiegl Radsporttage

Veranstalter: ARBO Radsport Weichberger Raiffeisenbank Eisenwurzen NO

Sonntag, 28. Juli 2013

Ergebnisliste: Elite

L

Nr. Name

98 EIBEGGER Markus
41* SCHEIT Florian
2 GAUBITZER Michael
30 KUX Christian
61 LECHNER Petr
10 BAIJC Andi
8* KUCHER Michael
56* ZELLER Lukas
29 KARL Christian
53*MERK Max
101*DERLER Tobias
12. 54*REITER Daniel
13. 67 DURAGER Alexander
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14. 99*SCHONBERGER Sebastian

15. 86*ILLENBERGER Paul
16. 33 WEINBERG Markus
17. 15*LAJCHA Juraj

18. 88*KENDLER Benedikt
19. 66 HERBST Wilhelm
20. 87*PAULUS Dennis
21. 100 SCHOIBL Mario
22. 49 KLANER Christoph
23. 26 FREIESLEBEN Ronny
24. 85*LEHNER Daniel

25. 95 JENKO Robert

26. 69 HAAS Christian
27. 12 CANECKY Marek
28. 58*RANACHER Lukas
29. 20*HARNISCH Daniel

Nicht in der Wertung:

1 MAYR Robert

3 PAVITSCHITZ Christian
4 POLL Stefan

5 WINTER Lukas

9* STRUTZENBERGER Lukas

13* CHALUPCIK Jan
14* MALIK Robert
16*HRUSKA Marian
17*KOVACIK Juraj

18* KRAJICEK Matej
19* SCHINDLER Robin
21*BAUER Martin

23 MULLER Alexander
24 DORRER Tobias
27 VOGEL Sebastian
28 HARTMANN Uwe
34 TENOR Wolfgang
35 ETZLSTORFER Stefan
36 LIPTAK Matej

38 SLOVAK Michael
40 POSCH Florian

Ausdruck: 28.07.2013, 20:30

UCI-Code

AUT19841016
GER19911216
AUT19831002
GER19850503
CZE19840314
SLO19881114
AUT19930326
AUT19940920
GER19901025
GER19930227
AUT19940121
AUT19910713
AUT19841127
AUT19940514
AUT19911228
GER19830410
SVK19940206
GER19921009
GER19850413
AUT19940922
AUT19900625
AUT19890515
GER19870414
AUT19940414
SLO19900415
AUT19900620
SVK19880617
AUT19920825
GER19920922

AUT19830406
AUT19850624
AUT19860728
AUT19861102
AUT19940204
SVK19930125
SVK19931129
SVK19940216
SVK19941210
SVK19941227
GER19940601
GER19941026
GER19861030
GER19690306
GER19891101
GER19830429
AUT19700601
AUT19870320
SVK19881129
SVK19841216
AUT19830831

Mannschaft

RC ARBO Wels Gourmetfein
Deutschland

RSC Amplatz

Team Collos - Dresdner SC

ARBO Gebriider Weiss - Oberndorfer
RSC Amplatz

RC ARBO T-Graf-Erdal St. André
ARBO Gebriider Weiss - Oberndorfer
Team Collos - Dresdner SC

Team Heizomat

Tirol Cycling Team

ARBO Gebriider Weiss - Oberndorfer
UNION Raiffeisen Radteam Tirol

RC ARBO Wels Gourmetfein

RC ARBO Wels Gourmetfein

Team Collos - Dresdner SC

CK EPIC Dohany

ARBO Gebriider Weiss - Oberndorfer
UNION Raiffeisen Radteam Tirol

RC ARBO Wels Gourmetfein

Tirol Cycling Team

RC ARBO T-Graf-Erdal St. Andra
Team Isaac Torgau

RC ARBO Wels Gourmetfein

RSC Amplatz

UNION Raiffeisen Radteam Tirol
RSC Amplatz

ARBO Gebriider Weiss - Oberndorfer
LAV / Markranstadt

RC Grieskirchen

RSC Amplatz

RSC Amplatz

RSC Amplatz

RSC Amplatz

CK EPIC Dohany

CK EPIC Dohany

CK EPIC Dohany

CK EPIC Dohany

CK EPIC Dohany

LAV / Markranstadt
LAV / Markranstadt
Team Isaac Torgau
Team Isaac Torgau
Team Isaac Torgau
Team Collos - Dresdner SC
ARBO Denzel Cliff Wilding
ARBO Denzel Cliff Wilding
ARBO Denzel Cliff Wilding
ARBO Denzel Cliff Wilding
ARBO Denzel Cliff Wilding
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Distanz 154,0 km
Schnitt 40,3 km/h

Fahrzeit
3:49:04
3:50:28

3:51:56

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
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[+11:55]
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42 BARTH Marcel

43 KORBER Sebastian
44 FERNOW Florian

45 SCHWARZER Jan Eric
46 RETSCHKE Robert
47* FRAME Alex

48 ARNOLD Florian

50 KIENZL Mario

51* POLANSEK Eric
52*KIENZL Daniel

57* MATZNER Stefan

59 HASIBEDER Thomas
60 KRATOCHVILA Jakub
62 OHLBOCK Ulrich
63* PICHLER Alexander
68 HODLMOSER Rupert
70 WALDER Martin

71* GRABMAIR Andreas
72*LIEB Alexander
73*IMREK Dominik

74* BODNAR Krisztian
75*VARGA Peter

81 OCHSENHOFER Peter
82 HRINKOW Dominik
89* PAVLIC Gregor

90* MEDEK Tomas

91 HUNAL Martin
92*DLASK Jindrich

93 SIMEK Adam

94 HORAK Lukas

96 HEBIK Martin

97* GROMER Phillipp

Anzahl der Starter: 82
Ausgeschiedene Fahrer: 53
Nicht am Start: 15

Das Kommissarskollegium

Ausdruck: 28.07.2013, 20:30

GER19860522
GER19840301
GER19811129
GER19800525
GER19801217
NZL19930618

AUT19880915
AUT19900727
AUT19920621
AUT19941104
AUT19930424
AUT19900825
CZE19880826

AUT19760613
AUT19930318
AUT19871121
AUT19890716
AUT19941019
AUT19941016
AUT19940909
HUN19931021
HUN19930302
AUT19871222
AUT19880804
AUT19930309
CZE19930209

CZE19890908

CZE19910526

CZE19891230

CZE19750315

CZE19821111

AUT19910129
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Deutschland
Deutschland
Deutschland
Deutschland
Deutschland
Thiringer Energie Team

RC ARBO T-Graf-Erdal St. Andra

RC ARBO T-Graf-Erdal St. André
RSC Mc Donald's Klopeiner See

RC ARBO T-Graf-Erdal St. André
ARBO Gebriider Weiss - Oberndorfer
ARBO Gebriider Weiss - Oberndorfer
ARBO Gebriider Weiss - Oberndorfer

www.4sports.at
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UNION Raiffeisen Radteam Tirol
UNION Raiffeisen Radteam Tirol
UNION Raiffeisen Radteam Tirol
UNION Raiffeisen Radteam Tirol

RSC ARBO Siidburgenland
RSC ARBO Siidburgenland
RSC ARBO Siidburgenland

ARBO RC Elektro Merl Bruck/Mur

Team Vorarlberg

Sava

AC Sparta Praha

AC Sparta Praha
Bohemia Cycling Team
Bohemia Cycling Team
Bohemia Cycling Team
CK Pribram

RC Grieskirchen
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